PAGE
2

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
      от 14 октября  2021                                                                                              № 43

О внесении  изменений в решение

«О   бюджете муниципального образования
«Хиславичский район»  Смоленской области на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов» № 54 от 23 декабря 2020 года
          Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И.,

 Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хиславичского районного Совета депутатов  от 23.12.2020 года № 54  «О бюджете муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений № 7 от 30.03.2021г.; № 17 от 23.06.2021г. №31 от 29.09.2021г.) следующие изменения:

   1.1. приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.2. приложение 17 изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.3. приложение 18 изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.4. приложение 19 изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.5. приложение 20 изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.6. приложение 21 изложить в следующей редакции (прилагается);
   1.7. приложение 22 изложить в следующей редакции (прилагается);
   1.8. приложение 23 изложить в следующей редакции (прилагается);
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия»
	 И.п. Главы муниципального   образования «Хиславичский район» Смоленской области

В.И. Златарев
	                                       Заместитель Председателя
                                       Хиславичского  районного
                                        Совета депутатов

                                                               В.Н. Миньков